Camp. Motoslitte Formazza Rd 2
magmbimirng

Pos Num. Pilota

1 49 AMADEI Federico
2 7 GALLI Marco

3 307 BACHER Elias

4 61 TABONI Matteo
5 28 CUSINI Mattia

6 92 DALFOVO Mattia

17 GURNDIN Peter

Naz.

ITA

ITA

AUT

ITA

ITA

ITA

ITA

Classe
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

Fast - Gara 3

Classifica dopo 11 Giri (6,930 Km)

Team - Motoclub

Alta Val Formazza

Trela Pass

Alta Val Formazza
Trela Pass
Trentino Snow Project ASD

Trial Team Suedtirol

Miglior tempo: nr 307 - BACHER Elias 1:06.087 nel giro 6 Media 34,318

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

Moto
Linx
Linx
Lynx
Polaris
Linx
Xxx

Linx

Giri

11
11
11
10

10

Tempo Tot.

12:23.102
12:34.704
13:05.166
13:28.138
13:04.783

13:45.250

Inizio gara 07/03/2021 13:16:37

Esposto ore: 13:33

Formazza 2, domenica 07 marzo 2021

Media Vincitore 33,573 Km/h

Migliore
1:06.092
1:07.564
1:06.087
1:11.100
1:16.450

1:19.466

Fine gara 07/03/2021 13:30:40

Nel

2

6

2

Diff. primo

11.602
42.064
1:05.036
1 Giro
1 Giro

Non Partito

P.ti

57
49
41
33
24
16

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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