Camp. Motoslitte Formazza Rd 2

Fast - Gara 3

mgmtiming

Classifica dopo 11 Giri (6,930 Km)

Media Vincitore 33,573 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Naz.	Classe	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	49	AMADEI Federico	ITA	Fast	Alta Val Formazza	Linx	11	12:23.102	1:06.092	2.		57
2		GALLI Marco	ITA	Fast	Trela Pass	Linx		12:34.704	1:07.564			49
3	307	BACHER Elias	AUT	Fast		Lynx	11	13:05.166	1:06.087		42.064	41
4	61	TABONI Matteo	ITA	Fast	Alta Val Formazza	Polaris	11	13:28.138	1:11.100		1:05.036	33
5	28	CUSINI Mattia	ITA	Fast	Trela Pass	Linx	10	13:04.783	1:16.450		1.Giro	24
6	92	DALFOVO Mattia	ITA	Fast	Trentino Snow Project ASD	Xxx	10	13:45.250	1:19.466		1 .Giro	16
	17	GURNDIN Peter	ITA	Fast	Trial Team Suedtirol	Linx					Non Partito	0

Miglior tempo: nr 307 - BACHER Elias 1:06.087 nel giro 6 Media 34,318

Inizio gara 07/03/2021 13:16:37

Fine gara 07/03/2021 13:30:40

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Luisella Santamaria

Esposto ore: 13:33